
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.16.1
Processo Administrativo N° N°2020.03.16.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/04/2020 09:46:33

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 
TRANSPORTES EIRELI ME

Quant.: 1 Num: 074

Item: 1 Unidade: carrada Marca: VOLKSWAGEN

TOTAL DO PROCESSO: 662.200,00 

20.014.873/0001-60 662.200,00

301,00 Total: 662.200,00
Modelo: VW/23.210

3558̂
c S r S S S S “  E T0D0S 0 8 e q u i p a m e n t o s p e l o

Gerado em: 29/06/2020 15:19:22 1 de 1




